
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. NP 80/23

z celonárodní veřejné sbírky Světluška
v rámci dlouhodobého grantového programu FK - Volnočasové aktivity a

seberealizace

uzavřená mezi smluvními stranami:

Nadační fond Českého rozhlasu
se sídlem Vinohradská 12, 120 00 Praha 2
zastoupený Ing. Jiřím Jeřábkem, místopředsedou správní rady
zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. N 371
IČ: 26419068
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 99999 99999/0100

(dále jen “nadační fond”)

a

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno,
Kamenomlýnská 2
se sídlem Kamenomlýnská 2, Brno, 603 00
statutární zástupce: Ing. Soňa Šestáková
IČ: 65353650
bankovní spojení: 
e-mail kontaktní osoby pro projekt:

(dále jen "příjemce nadačního příspěvku")

I. Předmět Smlouvy

1. Nadační fond poskytne příjemci nadačního příspěvku částku ve výši  97 100 Kč  (slovy: 
devadesát sedm tisíc jedno sto korun českých; dále jen „nadační příspěvek“) a převede jej
nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Nadační příspěvek
bude vyplacen bezhotovostním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy.

2. Příjemce nadačního příspěvku se zavazuje použít nadační příspěvek výhradně na realizaci
projektu: 

Lyžařský kurz pro zdravotně znevýhodněné
(„projekt“)

3. Účelové užití nadačního příspěvku je vázáno rozsahem užití uvedeným v Příloze č. 1 této smlouvy
– tj. Žádost o nadační příspěvek a z podmínek poskytnutí nadačního příspěvku stanovených v
článku 2 této smlouvy. Příjemce se zavazuje využít nadační příspěvek výhradně v souladu s tímto

Strana 1/9



účelem a s těmito podmínkami.

4. Příjemce nadačního příspěvku nadační příspěvek přijímá.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smlouva se řídí a je v souladu s Pravidly a podmínkami Nadačního fondu Českého rozhlasu pro
grantové řízení Fondu Kaufland pro organizace, jejichž znění je dostupné na adrese
https://svetluska.rozhlas.cz/fond-kaufland-8100188 (dále jen „Pravidla a podmínky“), jež tvoří
nedílnou součást této smlouvy. Podpisem této smlouvy příjemce nadačního příspěvku bere na
vědomí Pravidla a podmínky a potvrzuje, že si je vědom, že Pravidla a podmínky mohou být
jednostranně měněny nadačním fondem, o němž bude příjemce nadačního příspěvku informován
skrze kontaktní osobu projektu na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

2. Příjemce nadačního příspěvku je povinen použít nadační příspěvek v souladu se schváleným
rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Úpravy ve struktuře rozpočtu, kdy změny jednotlivých kapitol rozpočtu (Osobní náklady,
Materiálové náklady, Nemateriálové náklady, Jiné náklady):

a. přesáhnou 10% nebo částku 15 000 Kč, je příjemce nadačního příspěvku povinen nahlásit
nadačnímu fondu a podat Žádost o významnou změnu. Provedení takové významné změny je
možné až po předchozím písemném souhlasu nadačního fondu.

b. nepřesáhnou 10% nebo částku 15 000 Kč, lze provést bez předchozího nahlášení a
písemného souhlasu nadačního fondu. Takovou změnu rozpočtu je příjemce nadačního
příspěvku povinen uvést v závěrečné hodnotící zprávě.

4. Příjemce nadačního příspěvku je povinen prokázat kdykoliv na požádání nadačního fondu, jakým
způsobem nadační příspěvek použil. Nadační fond si vyhrazuje právo nahlédnout do účetnictví
organizace.

5. Příjemce NP je povinen vést účetnictví nadačního příspěvku odděleně od ostatního účetnictví pod
samostatným nákladovým střediskem (např. pod označením NF ČRo či pod jiným jedinečným
atributem) nebo analyticky rozlišit na samostatných nákladových a výnosových účtech. Dále je
příjemce nadačního příspěvku povinen tento konkrétní projekt rozlišit ve své účetní evidenci
analyticky, aby byly odlišeny náklady týkající se konkrétního projektu od jiných nákladů, které
příjemce nadačního příspěvku účtuje.

6. Příjemce nadačního příspěvku je povinen předložit nadačnímu fondu závěrečnou hodnotící
zprávu o realizaci projektu a využití nadačního příspěvku, jeho podrobné vyúčtování a zhodnotit
přínos nadačního příspěvku pro svoji činnost bez zbytečného odkladu po ukončení projektu, pro
který byl nadační příspěvek poskytnut, resp. po uplynutí doby, ve které měl být nadační příspěvek
použit, a to nejpozději do 31.7.2023.

7. Formuláře pro zpracování závěrečné hodnotící zprávy jsou závazné a příjemci nadačního
příspěvku dostupné v aplikaci Granty a řídí se Pravidly a podmínkami.

Strana 2/9



8. Příjemce nadačního příspěvku je povinen poskytnout na vyžádání jakoukoliv informaci nebo
vysvětlení ohledně záležitostí týkajících se plnění jeho závazků dle této smlouvy a to
bezodkladně.

9. Příjemce nadačního příspěvku je povinen vrátit nadačnímu fondu prostředky nadačního
příspěvku, které nevyčerpal nebo které nepoužil k účelu stanovenému touto smlouvou (včetně
příloh) a v souladu s touto smlouvou, nebo pokud porušil jinou podmínku stanovenou touto
smlouvou pro poskytnutí nadačního příspěvku. V takovém případě se příjemce zavazuje vrátit
nadační příspěvek vcelku nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k
vrácení nadačního příspěvku bezhotovostním převodem na bankovní účet nadačního fondu.

10. Příjemce nadačního příspěvku je povinen prezentovat nadační fond a jeho sbírkový projekt
Světluška ve všech písemných i grafických materiálech týkajících se podpořeného projektu s
uvedením, že „Projekt je realizován za pomoci Nadačního fondu Českého rozhlasu ze sbírky
Světluška“, a uveřejněním loga nadačního fondu a sbírkového projektu Světluška.

Příjemce nadačního příspěvku je povinen do jednoho měsíce od poskytnutí nadačního příspěvku
uvést informace o podpořeném projektu a loga nadačního fondu a sbírkového projektu Světluška
na svých webových stránkách. Loga a závazný logo manuál mají příjemci nadačního fondu k
dispozici ke stažení na adrese https://svetluska.rozhlas.cz/fond-kaufland-8100188. Uvedenou
formulaci a podobu loga je příjemce povinen dodržet v nezměněné a nezkrácené podobě. Jiné
formulace či jakékoliv pozměnění loga (např. změna poměru stran výšky a šířky vyobrazení log)
budou považovány za porušení podmínek poskytnutí nadačního příspěvku s účinky dle odst. 10
tohoto článku.

Po předchozí písemné dohodě smluvních stran bude příjemce nadačního příspěvku povinen
umisťovat logo nadačního fondu a sbírkového projektu Světluška na dalších, v uvedené dohodě
specifikovaných a příjemcem nadačního příspěvku v rámci jeho činnosti vytvořených, produktech.
K žádnému jinému účelu není příjemce oprávněn loga užít bez souhlasu nadačního fondu.

Příjemce nadačního příspěvku rovněž využije každou možnost ke zveřejnění informací o
podporovaném projektu v tisku, televizi, rozhlase nebo na internetu a jiných relevantních
příležitostech (např. označení na vstupu do budov projektu apod.), a také při všech veřejných
rozhovorech, vystoupeních a oznámeních a při té příležitosti vhodnou formou poukáže na fakt, že
projekt je realizován za pomoci nadačního fondu ze sbírky Světluška.

11. Příjemce nadačního příspěvku je povinen uvést ve své výroční zprávě výši nadačního příspěvku a
název projektu, na který byl nadační příspěvek poskytnut a uveřejní jednotlivé dárce v pořadí
podle výše přijatého daru.

12. Příjemce nadačního příspěvku je povinen s dostatečným předstihem informovat nadační fond o
plánu aktivit, které jsou součástí podpořeného projektu. Příjemce nadačního příspěvku souhlasí s
tím, že nadační fond se těchto aktivit může zúčastnit spolu se svými významnými dárci, aby je
takto informoval, jak peníze ze sbírky Světluška pomáhají.

13. Příjemce nadačního příspěvku se zavazuje strpět poskytnutí svých kontaktních údajů nadačním
fondem dárcům finančních prostředků a médiím, která budou mít zájem informovat o tom, jak

Strana 3/9



konkrétně peníze ze sbírky Světluška pomáhají. Příjemce nadačního příspěvku si je vědom, jak
důležitá je zpětná vazba pro dárce, kteří sbírku Světluška podpořili, a zavazuje se, že v takovém
případě nabídne veškerou potřebnou součinnost tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno sbírky
Světluška, a sbírkový projekt mohl i nadále pomáhat lidem s těžkým zrakovým postižením.

14. Příjemce nadačního příspěvku je povinen průběžně, nejpozději však spolu se závěrečnou
hodnotící zprávou, zasílat fotodokumentaci v počtu minimálně 5 ks a po dohodě i video z průběhu
realizace projektu se souhlasem zachycených fyzických osob a autora fotografií k užití nadačním
fondem v rámci jeho aktivit, které dokládají, jak peníze ze sbírky Světluška pomáhají. Příjemce
nadačního příspěvku je povinen na vyžádání nadačního fondu u všech takto dodaných fotografií
a videí doložit, že z autorskoprávního hlediska a z hlediska ochrany osobnosti je oprávněn s
fotografiemi a videem disponovat a udělit nadačnímu fondu souhlas k jejich užití při propagaci
nadačního fondu a jeho činnosti. Příjemce dále bere na vědomí a souhlasí s tím, aby byly
fotografie a videa předány partnerovi projektu „Světluška“, společnosti Kaufland Česká republika
v.o.s., IČO: 25110161, se sídlem Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6, jakož i dalším
osobám spadajícím do společného koncernu, a to výhradně k propagaci nadačního fondu a
projektu „Světluška“. Případná omezení v rozsahu a způsobech užití musí být u každé fotografie
zvlášť uvedeny. Při porušení tohoto ustanovení či při uvedení nepravdivých informací se příjemce
nadačního příspěvku zavazuje uhradit a vypořádat veškeré oprávněné nároky třetích osob, které
tyto po nadačním fondu v souvislosti s užitím fotografií dle této smlouvy požadují.

15. Příjemce nadačního příspěvku garantuje, že je oprávněn zpracovávat všechny osobní údaje,
které jsou nezbytné k uzavření a plnění této smlouvy a zejména je oprávněn k jejich předání
nadačnímu fondu. Příjemce nadačního příspěvku bude plnit všechny povinnosti stanovené
platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů související s předáním osobních údajů
nadačnímu fondu, zejména pak případnou poučovací povinnost vůči subjektům údajů či povinnost
získat souhlas subjektů údajů k příslušnému zpracování osobních údajů a poskytne nadačnímu
fondu maximální součinnost při případném uplatnění práv subjektů údajů či jejich ochraně dle
platných právních předpisů na ochranu osobních údajů. Při porušení tohoto ustanovení se
příjemce nadačního příspěvku zavazuje uhradit a vypořádat veškeré oprávněné nároky třetích
osob, které tyto po nadačním fondu v souvislosti s užitím svých osobních údajů dle této smlouvy
požadují.

Pravidla pro ochranu a zpracování osobních údajů příjemců nadačního příspěvku jsou upraveny v
Pravidlech ochrany osobních údajů, která jsou dostupná na internetových stránkách nadačního
fondu na adrese https://nadacnifond.rozhlas.cz/tiskovy-servis-8357816.

16. Nebylo-li dosaženo cíle, pro který byl nadační příspěvek poskytnut, je příjemce nadačního
příspěvku povinen nadační příspěvek nebo jeho poměrnou část vrátit.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu realizace projektu, nejdéle však na dobu použití nadačního
příspěvku, nebude-li po uzavření smlouvy dohodnuto jinak.

2. Nadační fond je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě závažného nebo opakovaného

Strana 4/9



Za Nadační fond Českého rozhlasu:

....................................................
Ing. Jiří Jeřábek
místopředseda správní rady

Za příjemce nadačního příspěvku

....................................................
Ing. Soňa Šestáková
Statutární zástupce

porušení této smlouvy příjemcem nadačního příspěvku, a to v případě, kdy příjemce nezjedná
nápravu ani do 30 (třiceti) dnů od obdržení písemné výtky od nadačního fondu. Odstoupení je
účinné okamžikem doručení oznámení o odstoupení příjemci nadačního příspěvku.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

4. Tato smlouva je podepsaná v aplikaci Signi, přičemž každá ze smluvních stran obdrží elektronicky
podepsanou smlouvu.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejími ustanoveními a na
důkaz toho ji z vlastní svobodné vůle a nikoli v tísni podepisují.

Strana 5/9



Žádost o nadační příspěvek ze sbírky Světluška pro organizace

Program FK - Volnočasové aktivity a seberealizace

Název projektu Lyžařský kurz pro zdravotně znevýhodněné

Anotace projektu Střední škola pořádá lyžařské kurzy pravidelně každý rok. Jejich náplní je
výuka sjezdového a běžeckého lyžování a snowboardingu. Pravidelně se
kurzu účastní 30 - 45 žáků. V současné době po výrazném zdražení cen je
tato aktivita pro žáky velmi těžce finančně dostupná.

Organizace

Název organizace
žadatele

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné,
Brno, Kamenomlýnská 2

IČ 65353650

Adresa Kamenomlýnská 2, Brno, 603 00

Právní forma školy a školská zařízení

Telefon

Mobilní telefon

Email

Web http://www.kamenomlynska.cz

Číslo bankovního
účtu

Představení
organizace

Charakterizujte co

nejkonkrétněji

poslání Vaší

organizace 2-3

větami.

Škola je příspěvková organizace zřízená MŠMT, složená ze 3 velkých úseků.
MŠ,ZŠ a SŠ poskytuje vzdělání žákům se zrakovým, mentálním, tělesným a
sluchovým postižením, se závažnými vadami řeči, závažnými poruchami
učení, vývojovými poruchami chování, souběžným postižením více vadami a
PAS.

Počet zaměstnanců
v organizaci

158

Příspěvky
poskytnuté
Nadačním fondem
Českého rozhlasu

Rozvíjení a procvičování zrakových dovedností s využitím zařízení TOBII
PCEye, rok 2019, 
poskytnutý příspěvek: 89 000,-

PC – pomocník nebo pomůcka? Rok 2020, 

Strana 6/9



v minulosti

Uveďte všechny

jednotlivé projekty,

časové období a

výši příspěvků.

Poskytnutý příspěvek: 100 000,- Kč

iPad jako pomocník při vzdělávání, hře a tréninku zraku i jemné motoriky, rok
2021, poskytnutý příspěvek: 65 670 Kč a věcný dar: 2x typ iPad 2018 A1954

Tandemová kola, rok 2021, poskytnutý příspěvek 184 668,- Kč 

Osoby v projektu

Odborný garant projektu Mgr. Miroslava Kubicová

Statutární zástupce organizace Ing. Soňa Šestáková

Kontaktní osoba

Jméno Mgr. Miroslava Kubicová

E-mail

Na tento e-mail budeme zasílat informace ke zpracování žádosti.

Mobilní telefon

Projektová žádost

Typ žádosti Žádost FK

Celkové náklady na
projekt

390 000 Kč

Příspěvek
požadovaný od
nadačního fondu

97 100 Kč

Termín realizace
projektu

20.1.2023 - 30.6.2023

Kraj Liberecký, Jihomoravský

Cílová skupina Žáci prvních a druhých ročníků maturitních i učebních oborů střední školy ve
věku 16 - 22 let. Jedná se o zrakově či jinak zdravotně znevýhodněné žáky
se zařazením do III. a vyššího stupně zdravotního postižení. Lyžařského
kurzu se zúčastní v letošním roce podle přihlášek cca 38 žáků. Z toho
zrakově postižených žáků bude 24. Instruktory a traséry kurzu zajišťují
pedagogičtí pracovníci školy s instruktorskými licencemi. Podle počtu žáků a
dodržení směrnic na počty nevidomých a slabozrakých jede 9 učitelů
(instruktorů, trasérů). Doprava je zajištěna soukromým autodopravcem

Strana 7/9



(autobus s přívěsem). Termín konání kurzu je 25.2.2023 - 3.3. 2023 tj. 7 dní.
Místo konání kurzu je Benecko - hotel Žalý. Ubytování je zajištěno pro žáky i
instruktory s plnou penzí. Lyžařský materiál z větší části vlastní a zapůjčí
žákům škola, část mají žáci vlastní. Část vybavení je již ve velmi špatném
stavu, nevhodný k zapůjčení. Je v plánu zakoupit páry 2 páry sjezdových a 2
páry běžeckých lyží do inventáře školy. Lyže se využívají na školních
kurzech, sportovních soustředěních pro zrakově postižené, závodech (A.
Klara, Praha), olympiádě dětí a mládeže, při hodinách TV ve škole. Kurz
škola organizuje každoročně přes 25 let, nekonal se 1x ze sněhových důvodů
1x z důvodu pandemie Covid 19. Příspěvek NF Světluška bychom chtěli
využít na částečné financování dopravy autobusem, úhradu permanentek pro
ZP a nákup lyží pro výuku lyžování.

Cíle projektu Umožnit žákům absolvovat lyžařský kurz a seznámit se s lyžařskými
dovednostmi. 
Seznámit žáky s: 
- lyžařskou výstrojí a výzbrojí 
- pravidly pohybu po sjezdových a běžeckých tratích
- mazáním lyží
- základy první pomoci
- zásady dodržování pohybu na horách
- podle stupně dosavadních dovedností u jednotlivých žáků naučit základy
nebo rozšířit stávající úroveň pohybu na běžeckých a sjezdových lyžích (nebo
snowboardu)

Mnozí žáci nemají dosud s lyžováním žádné zkušenosti vzhledem ke svým
handicapům zdravotním i sociálním. Žáci, kteří přišli z běžné ZŠ
neabsolvovali LVK z důvodu nedostatečného personálního zabezpečení. Jiní
žáci nemohli kurzy absolvovat kvůli zdravotním obtížím.

Realizační tým Mgr. Miroslava Kubicová, učitelka TV, instruktorka sjezdového a běžeckého
lyžování, trasérka běžeckého i sjezdového lyžování, spoluorganizátor
sportovních akcí na škole, lyžařských kurzů a školních výletů
Mgr. Ondřej Hlinecký, učitel TV, instruktor sjezdového a běžeckého lyžování,
snowboardingu, trasér běžeckého i sjezdového lyžování, spoluorganizátor
sportovních akcí na škole, lyžařských kurzů a školních výletů
Mgr. Marek Smutný, učitel TV, instruktor sjezdového a běžeckého lyžování,
snowboardingu, trasér běžeckého i sjezdového lyžování, spoluorganizátor
sportovních akcí na škole, lyžařských kurzů a školních výletů
Mgr. Petr Šebela, učitel ANJ, trasér běžeckého i sjezdového lyžování
David Fráňa, vychovatel internátu na SŠ, instruktor běžeckého lyžování,
trasér běžeckého lyžování, spoluorganizátor sportovních akcí na škole a
školních výletů
Veronika Mlejnková, instruktorka lyžování, asistentka pedagoga
Mgr. Alice Weyrová, učitelka PED, PSY, instruktorka sjezdového a běžeckého
lyžování, trasérka běžeckého i sjezdového lyžování

Strana 8/9



Ing. Eva Štefková, výchovná poradkyně, instruktorka sjezdového a
běžeckého lyžování, trasérka běžeckého i sjezdového lyžování
Bc. Martin Dočekal, instruktor sjezdového a běžeckého lyžování,
snowboardingu, trasér běžeckého i sjezdového lyžování

Klíčové aktivity projektu

Název aktivity/
Období realizace

Popis aktivity Výstup/y Vazba na rozpočet

výuka sjezdového
lyžování 
26.2.2023 - 3.3.2023

podle metodiky
sjezdového lyžování
4-5 hodin denně

jízda po sjezdovce jízda na
lanovce a vleku

permanentky na vlek
pro ZP - cena

výuka běžeckého
lyžování 
26.2.2023 - 3.3.2023

podle metodiky
běžeckého lyžování 4-
5 hodin denně

jízda ve stopě klasickým i
volným způsobem mazání lyží
dodržování pravidel
běžeckého lyžování

poplatek za úpravu a
užívání za běžecké
trasy

výuka snowboardingu
26.2.2023 - 3.3.2023

podle metodiky
snowboardingu 4-5
hodin denně

jízda po sjezdovce jízda na
vleku a lanovce bezpečnost
na sjezdovce

permanentky na vlek
- cena

zajištění ubytování a
stravování 
25.2.2023 - 3.3.2023

výběr hotelu,
rezervace pobytu

ubytování a strava ubytování - 600
Kč/osoba/noc strava -
400 Kč/osoba/den

Příprava lyžařského
materiálu 
25.2.2023 - 3.3.2023

Mazání a stahování
lyží a snb, svazování
a nošení - večerní
přednáška

Schopnost rozlišovat a
rozpoznat vhodné vosky na
běžky, parafinování a
broušení SNB a sjezdových
lyží

3000 Kč, nákup
vosků a servis
školních lyží

Nákup běžeckých a
páru sjezdových lyží s
obuví lyží 
20.2.2023 - 6.3.2023

Nákup potřebný pro
ZP žáky, který nemá
škola k dispozici

Lyže a běžky ve vlastnictví
školy pro další ZP žáky

15000 Kč

Strana 9/9



N
ázev projektu:

N
ázev organizace:

N
ázev položky

Pracovní úvazek 
n

a
 p

ro
je

k
tu

      

Uveďte úvazek 
zam

ěstnance na 
p
ro

je
ktu

M
zda/odm

ěna v 
p

ro
je

k
tu

 

Uveďte prům
. m

ěsíční 
(příp.hodinovou) 
m

zdu/odm
ěnu

Časové období 
re

a
liz

a
c
e

 p
ro

je
k

tu
  

Uveďte počet 
pracovních m

ěsíců 
(příp. hodin) celkem

Celkové náklady za 
p

ro
je

k
t

Příspěvek požadovaný 
od N

F ČRo

Sponzorské dary            
uveďte částku a 

zd
ro

j

Vlastní vklad                                      
uveďte částku a 

zd
ro

j

Příjm
y od 

klientů/uživatelů 
služby                  

uveďte částku a 
zd

ro
j

D
alší dotace a 

g
ra

n
ty

             

uveďte částku a zdroj

Přím
é /nepřím

é 
náklady 

Označte PN nebo NN 
náklady

1.1. M
zdové náklady - pracovní sm

louvy

1.2. Ostatní osobní náklady - DPČ

příprava 
lyžařského 
m

ateriálu z 
m

ajetku školy - 
stahovaní vosků a 

parafinování 
lyží,půjčování, 

zajištění seřízení 
vázání na 

sjezdových lyžích- 
práce instruktorů 

ve škole

1.3. Ostatní osobní náklady - DPP

Zákonné odvody celkem

v
o
sk

y
1
5
0
0

1
5
0
0

odm
ěny dětem

2
5
0
0

2
5
0
0
, v

id
e
o
r,z.s.

lyže běžecké (turistické) 2x, lyže sjezdové 
(rekreační) 2x

1
5
0
0
0

1
5
0
0
0

P
N

a
u
to

b
u
s: B

rn
o
 - B

e
n
e
ck

o
 (2

5
.2

.2
0
2
3
), 

B
e
n
e
ck

o
 - B

rn
o
 (3

.3
.2

0
2
3
)

4
5
0
0
0

2
3
0
0
0

2
2
0
0
0
 b

u
s - 

d
o
p
la

te
k
 

P
N

ubytování 25.2.2023 - 3.3.2023, 600 Kč 
*38 žáků * 6 nocí 

1
3
6
8
0
0

strava - hotel Žalý, 400 Kč * 38 žáků * 6 
nocí 

9
1
2
0
0

vleky - pernam
enty 6-denní ; 33 žáků (24 

ZP žáků)
7
9
2
0
0

5
7
6
0
0

21600 hradí žáci na 
m

ístě
P
N

instuktoři - pedagogové - perm
anentky 6x

1
4
4
0
0

14400, škola

P
N

C
E

L
K

E
M

3
8
5
6
0
0

9
7
1
0
0

3
8
9
0
0

2
6
8
6
0
0

Podíl PN
 v %

Podíl N
N

 v %
Podíl PN

 v Kč
Podíl N

N
 v Kč

1
0
0
%

0
%

97 100 Kč
0 Kč

Zde si sečtěte celkový podíl přím
ých a nepřím

ých nákladů na 
požadovaném

 příspěvku (např. 100 tis. požadovaný příspěvek, 15 tis. 
nepřím

é náklady, 85 tis. přím
é náklady).

PŘÍLO
H

A Č. 1 - Rozpočet žádosti o nadační příspěvek ve Fondu Kaufland na rok 2023 (v Kč):

Lyžařský kurz pro zdravotně znevýhodněné
ŠS, ZŠ a M

Š pro zdravotně znevýhodněné, Brno, Kam
enom

lýnská 2

1. O
sobní náklady 

Jiné zdroje financování

NEVYPLŇOVAT

NEVYPLŇOVAT

NEVYPLŇOVAT

2. M
ateriálové náklady - uveďte v podrobném

 členění

3. N
em

ateriálové náklady (služby) - uveďte v podrobném
 členění

4. Jiné náklady - uveďte v podrobném
 členění

2
4
7
0
0
0
 (6

5
0
0
 

Kč/žák)


